
BROTHER barevná LED multifunkční tiskárna
DCP-L3560CD / 26 str /
tiskárna/kopírka/skener / WiFi / ethernet /
USB/ duplex

cena vč DPH: 9867 Kč
cena bez DPH: 8155 Kč

Kód zboží (ID): 5865518

PN: DCPL3560CDWYJ1

Záruka: 24 měsíců

Multifunkční tiskárna rychlý barevný tisk – 26 stran za minutu. Tisknete na
formát až ve velikosti A4. Jelikož má tichý provoz, neruší vás od práce. Navíc má
hned několik funkcí – tisk, kopírování a skenování.

Hlavní přednosti

Tichý chod
Automatický oboustranný tisk
Vstupní zásobník až na 250 listů
3 možnosti připojení – WiFi, ethernet a USB
Barevný dotykový LCD displej
Spolehlivé zabezpečení
Praktická aplikace pro tisk přímo z mobilního zařízení

Úspora času díky oboustrannému tisku 

Tiskárna podporuje automatický oboustranný tisk. Je vybavená vstupním
zásobníkem na 250 listů. Nemusíte u ní stát a ručně podávat papír. Místo toho se
věnujete důležitějším činnostem nebo třeba odpočinku. Ušetříte svůj drahocenný
čas.



Tři možnosti připojení 

S tiskárnou se snadno zachází. Připojíte ji buď bezdrátově pomocí WiFi USB
rozhraní nebo pomocí ethernetového kabelu. Nastavení je jednoduché. Vše vám
usnadní přehledný ovládací panel s dotykovým LCD displejem.

Spolehlivé zabezpečení 

Bezpečný chod tiskárny zajišťuje celá řada praktických funkcí. Třívrstvé
zabezpečení 

Tiskněte i mimo kancelář 

Potřebujete si vytisknout dokument přímo z mobilu? Stáhněte si aplikaci Brother
Mobile Connect 

Specifikace

Značka: Brother
Model: DCP-L3560CDW
Určení: tiskárna
Typ tiskárny: barevná, LED
Oboustranný tisk: automatický oboustranný
Funkce: tisk, kopie, sken
Displej: barevný dotykový LCD
Maximální formát papíru: A4
Paměť: 512 MB
Rychlost černobílého tisku: 26 str./min.
Rychlost barevného tisku: 26 str./min.
Rozlišení kopírování (barevně): až 600 x 600 dpi
Rozlišení tisku: až 600 x 2 400 dpi
Doporučené měsíční zatížení: 3 000 stran
Rozlišení skenování: 1 200 x 1 200 dpi
Typ skeneru: CIS
Hlučnost při tisku: přibližně 47 db(A)

Připojení

Připojení: kabelem přes Ethernet, bezdrátově přes Wi-Fi, USB
Lokální rozhraní: vysokorychlostní USB 2.0
Rozhraní drátové sítě: Gigabitový ethernet
Wi-Fi: podpora 2,4 GHz a 5 GHz
2,5 GHz: IEEE 802.11 b/g/n (režim infrastruktury) IEEE 802.11 g/n (Wi-Fi
Direct)
5 GHz: IEEE 802.11 a/n (režim infrastruktury) IEEE 802.11 a/n (Wi-Fi Direct)

Spotřeba

Kopírování: 560 W



Kopírování v tichém režimu: 310 W
Tisk: 560 W
Tisk v tichém režimu: 310 W
Připravenost: 70 W
Spánek: 10 W
Vypnutí: 0,04 W

Zásobník

Vstup: 250 listů
Vstup – automatický podavač: 50 listů
Výstup: 150 listů

Fyzické parametry

Barva: bílá
Hmotnost: cca 18,5 kg
Rozměry (š x v x h): 410 x 401 x 444 mm

Obsah balení
1x tiskárna
1x tonery
1x jednotka fotoválce
1x jednotka pásu
1x nádobka na odpadní toner
1x napájecí kabel
1x stručný návod k obsluze
1x záruční list

<div class="korektura">
<p><strong>Multifunkční tiskárna</strong> Brother DCP-L3560CDW perfektně
doplní vybavení vašeho domova i kanceláře. Poskytuje&nbsp;<strong>rychlý
barevný tisk</strong> – 26 stran za minutu. Tisknete na formát až <strong>ve
velikosti A4</strong>. Jelikož má <strong>tichý provoz</strong>, neruší vás od
práce. Navíc má hned několik funkcí – tisk, kopírování a skenování.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Multifunkční tiskárna –&nbsp;tisk, kopie, sken</li>
<li>Tichý chod</li>
<li>Automatický oboustranný tisk</li>
<li>Vstupní zásobník až na 250 listů</li>
<li>3 možnosti připojení – WiFi, ethernet a USB</li>
<li>Barevný dotykový LCD displej</li>
<li>Spolehlivé zabezpečení</li>
<li>Praktická aplikace pro tisk přímo z mobilního zařízení</li>



</ul>
<h3>Úspora času díky oboustrannému tisku</h3>
<p>Tiskárna podporuje <strong>automatický oboustranný tisk</strong>. Je
vybavená <strong>vstupním zásobníkem na 250 listů</strong>. Nemusíte u ní
stát a ručně podávat papír. Místo toho se věnujete důležitějším činnostem nebo
třeba odpočinku. Ušetříte svůj drahocenný čas.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/3/8/1/3816895/1.jpg" alt="Tiskárna
Brother DCP-L3560CDW" />
<h3>Tři možnosti připojení</h3>
<p>S tiskárnou se snadno zachází. Připojíte ji buď bezdrátově pomocí
<strong>WiFi</strong>,&nbsp;prostřednictvím <strong>USB rozhraní</strong>
nebo pomocí <strong>ethernetového kabelu</strong>. Nastavení je jednoduché.
Vše vám usnadní <strong>přehledný ovládací panel s dotykovým LCD
displejem</strong>.</p>
<h3>Spolehlivé zabezpečení</h3>
<p>Bezpečný chod tiskárny zajišťuje celá řada praktických funkcí.
<strong>Třívrstvé zabezpečení</strong> ochrání všechna vaše data. Funguje totiž
na úrovni zařízení, sítě i dokumentů.&nbsp;</p>
<h3>Tiskněte i mimo kancelář</h3>
<p>Potřebujete si vytisknout dokument přímo z mobilu? Stáhněte si
<strong>aplikaci Brother Mobile Connect</strong>. Ovládáte tiskárnu ze svého
mobilního zařízení, i když jste na služební cestě nebo jedete na dovolenou. Navíc si
přizpůsobíte nejčastěji používané funkce.&nbsp;</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Brother</li>
<li>Model: DCP-L3560CDW</li>
<li>Určení: tiskárna</li>
<li>Typ tiskárny: barevná, LED</li>
<li>Oboustranný tisk: automatický oboustranný</li>
<li>Funkce: tisk, kopie, sken</li>
<li>Displej: barevný dotykový LCD</li>
<li>Maximální formát papíru: A4</li>
<li>Paměť: 512 MB</li>
<li>Rychlost černobílého tisku: 26 str./min.</li>
<li>Rychlost barevného tisku: 26 str./min.</li>
<li>Rozlišení kopírování (barevně): až 600 x 600 dpi</li>
<li>Rozlišení tisku: až 600 x 2 400 dpi</li>
<li>Doporučené měsíční zatížení: 3 000 stran</li>
<li>Rozlišení skenování: 1 200 x 1 200 dpi</li>
<li>Typ skeneru: CIS</li>
<li>Hlučnost při tisku: přibližně 47 db(A)</li>
</ul>
<h4>Připojení</h4>
<ul class="para">
<li>Připojení: kabelem přes Ethernet, bezdrátově přes Wi-Fi, USB</li>
<li>Lokální rozhraní: vysokorychlostní USB 2.0</li>
<li>Rozhraní drátové sítě: Gigabitový ethernet</li>
<li>Wi-Fi: podpora 2,4 GHz a 5 GHz</li>



<li>2,5 GHz: IEEE 802.11 b/g/n (režim infrastruktury) IEEE 802.11 g/n (Wi-Fi
Direct)</li>
<li>5 GHz: IEEE 802.11 a/n (režim infrastruktury) IEEE 802.11 a/n (Wi-Fi
Direct)</li>
</ul>
<h4>Spotřeba</h4>
<ul class="para">
<li>Kopírování: 560 W</li>
<li>Kopírování v tichém režimu: 310 W</li>
<li>Tisk: 560 W</li>
<li>Tisk v tichém režimu: 310 W</li>
<li>Připravenost: 70 W</li>
<li>Spánek: 10 W</li>
<li>Vypnutí: 0,04 W</li>
</ul>
<h4>Zásobník</h4>
<ul class="para">
<li>Vstup: 250 listů</li>
<li>Vstup – automatický podavač: 50 listů</li>
<li>Výstup: 150 listů</li>
</ul>
<h4>Fyzické parametry</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: bílá</li>
<li>Hmotnost: cca 18,5 kg</li>
<li>Rozměry (š x v x h): 410 x 401 x 444 mm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x tiskárna</li>
<li>1x tonery</li>
<li>1x jednotka fotoválce</li>
<li>1x jednotka pásu</li>
<li>1x nádobka na odpadní toner</li>
<li>1x napájecí kabel</li>
<li>1x stručný návod k obsluze</li>
<li>1x záruční list</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

